
 1 

 

Uchwała Nr XXXVI/349/2022 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku.     

                                   
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.), art. 211 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 

zm.), Rada Gminy Czarna  uchwala, co następuje:   

      § 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 74 911,65 zgodnie z tabelą stanowiącą Załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- Dział 758: Subwencja ogólna w części oświatowej dla jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększenie z tytułu zatrudniania nauczycieli pedagogów, psychologów, logopedów od września 

2022 - w kwocie 37924,00; dotacja celowa przeznaczone jest dla gmin na zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r. – w kwocie 36987,65 

   § 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 74 911,65 zgodnie z tabelą stanowiącą Załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały 

                                                                          § 3 

§ 3 ust. 3 uchwały Nr XXXI/280/22 Rady Gminy Czarna z dnia  31 stycznia 2022 Uchwała 
Budżetowa na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się limity  zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

   a) na  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego gminy 

w wysokości   600 000,- 

   b) na finansowanie planowanego deficytu budżetowego gminy w wysokości  300 000,-zł.” 

      § 4 

     Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy w Czarnej. 

                  § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


